

Dnešního dne, měsíce a roku

**Česká republika - Státní pozemkový úřad**

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

jednající Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Sekce odborných činností

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774

Objednatel není plátcem DPH.

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710

dále jen „objednatel“

a

**Václav Kycelt**

sídlo: [redacted], 503 51 Chlumeck nad Cidlinou

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném MM Hradec Králové

tel: [redacted] e-mail: [redacted]

IČO: 86703692

DIČ: [redacted]

Zhotovitel je plátcem DPH

Bankovní spojení: [redacted]

dále jen „zhotovitel“

**uzavírají**

v souladu s Čl. XI odst. 11.4 smlouvy

**DODATEK č. 1**

**ke smlouvě o dílo č. 0029-D1-18-206 uzavřené dne 07. 06. 2018  
o provedení udržovacích prací na stavbách HZZ  
„Sečení Královehradecko, Část 1 - HZZ Ratibořice“**

spisová značka **SPU 098393/2018**

(dále jen smlouva),

kterým se s odkazem na Čl. IX odst. 9.1 z důvodu zpřesnění plochy sečení s vyhrabáním u hlavních závlahových zařízení - kanálů N11 na 0,175 ha a N12 na 0,171 ha, kdy celková plocha sečení a celková plocha vyhrabání nově činí celkem 8,463 ha,

mění v Čl. IV – **Cena za dílo odst. 4.2** na toto znění:

**4.2 I. etapa rok 2018**

Celková cena za provedení díla činí 218 295,00 Kč

DPH 21% činí 45 841,95 Kč

**Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 264 137,00 Kč**

**(slovy dvěšestěšesátčtyřtisícstotřicet sedm korun českých)**

**Méněpráce**

Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	3,114	8 900,00	27 714,60
Shrabání a uložení pokoseného divokého porostu včetně likvidace na náklady zhotovitele v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění	ha	3,114	10 000,00	31 140,00

**celkem**

**celkem vč. DPH**

**58 854,60 Kč**

**71 214,07 Kč**

Celková cena za provedení díla činí 159 440,40 Kč  
DPH 21% činí 33 482,48 Kč  
**Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 192 922,88 Kč**  
(slovy stodevadesátdvatisícdevětsetdvacetdvěkoruny české a osmdesátosm haléřů)

mění v Čl. IV – Cena za dílo odst. 4.3 na toto znění:

#### 4.3 II. etapa rok 2019

Celková cena za provedení díla činí 218 295,00 Kč  
DPH 21% činí 45 841,95 Kč  
**Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 264 137,00 Kč**  
(slovy dvěšestšedesátčtyřtisícstotřicetsedm korun českých)

#### Měněpráce

Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	3,114	8 900,00	27 714,60
Shrabání a uložení pokoseného divokého porostu včetně likvidace na náklady zhotovitele v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění	ha	3,114	10 000,00	31 140,00

**celkem 58 854,60 Kč**  
**celkem vč. DPH 71 214,07 Kč**

Celková cena za provedení díla činí 159 440,40 Kč  
DPH 21% činí 33 482,48 Kč  
**Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 192 922,88 Kč**  
(slovy stodevadesátdvatisícdevětsetdvacetdvěkoruny české a osmdesátosm haléřů)

mění v Čl. IV – Cena za dílo odst. 4.4 na toto znění:

#### 4.4 III. etapa rok 2020

Celková cena za provedení díla činí 218 295,00 Kč  
DPH 21% činí 45 841,95 Kč  
**Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 264 137,00 Kč**  
(slovy dvěšestšedesátčtyřtisícstotřicetsedm korun českých)

#### Měněpráce

Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	3,114	8 900,00	27 714,60
Shrabání a uložení pokoseného divokého porostu včetně likvidace na náklady zhotovitele v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění	ha	3,114	10 000,00	31 140,00

**celkem 58 854,60 Kč**  
**celkem vč. DPH 71 214,07 Kč**

Celková cena za provedení díla činí 159 440,40 Kč  
DPH 21% činí 33 482,48 Kč  
**Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 192 922,88 Kč**  
(slovy stodevadesátdvatisícdevětsetdvacetdvěkoruny české a osmdesátosm haléřů)

mění v Čl. IV – Cena za dílo odst. 4.5 na toto znění:

<b>4.5</b>	<b>Celková cena za provedení díla (I. – III. etapa)</b>	<b>654 885,00 Kč</b>
	DPH 21% činí	137 525,85 Kč
	<b>Celková cena za provedení díla vč. DPH</b>	<b>792 411,00 Kč</b>
	<b>(slovy sedmsetdevadesátdvatisícečtyřistajedenáct korun českých)</b>	
	<b>Měněpráce</b>	
	<b>celkem</b>	<b>176 563,80 Kč</b>
	<b>celkem vč. DPH</b>	<b>213 642,20 Kč</b>
	<b>Celková cena za provedení díla (I. – III. etapa)</b>	<b>478 321,20 Kč</b>
	DPH 21% činí	100 447,45 Kč
	<b>Celková cena za provedení díla vč. DPH</b>	<b>578 768,65 Kč</b>
	<b>(slovy pětsetšedesátosmtisícšedmsetšedesátosmkorun českých a šedesátpět haléřů)</b>	

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

**Za objednatele:**

**Za zhotovitele:**

V Praze dne

13.9.2018

V Chlumci nad Cidlinou dne



**Mgr. Silvie Haverlandová, LL.M.**  
ředitelka Sekce odborných činností  
ČR - Státní pozemkový úřad



**Václav Kycelt**

